
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci

3.700,-  (zahrnuje výuku, zapůjčení 

vybraného materiálu, vstup na stěnu, 

vystavení licence)

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Číslo účtu 260112295/0300

VS 3233412401

KS 308

SS rrmmdd (rok, měsíc a den narození)

Sportovní hala PF UJEP a HUDY stěna Ústí nad Labem

Cílem je příprava pedagogických pracovníků, kteří jsou schopni kvalitně a  

bezpečně     organizovat a vést výcvik lezení na umělých stěnách v oblasti 

školství. 

Kurz  akreditován MŠMT. Číslo akreditace: 1156/2023-4-16                                                                                                                                                                                         

Vybavení:   sedák, jistítko (kyblík, ATC, reverzo apod.), lezečky, odsedávací 

smyčka, 2 karabiny se zámkem, prusíky (2 ks),  další lezecký materiál dle 

vlastního uvážení.

Předpoklady: zkušenost z lezením na umělé stěně, praxe alespoň jeden 

rok.

Ubytování a strava: není poskytována organizátorem kurzu.

online, na adrese: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSegF_3rbn5y-

EMzEykWrrexTJYjAXbH9dOpP0f4iN5qlvwCaA/viewform?usp=sf_lin

k

Kurz  lezení na umělé stěně pro pedagogy-CŽV

Pedagogická fakulta (PF)

lenka.cerna@ujep.cz nebo na telefonu: 604 552 317

22. – 23. 11. 2024 (pátek 15:00 až sobota 18:00)

29. – 30. 11. 2024 (pátek 15:00 až sobota 18:00)

nejpozději do 10. 11. 2024

vystavení licence

nejpozději do 3. 11. 2024

mailto:lenka.cerna@ujep.cz%20nebo%20na%20telefonu:%20604%20552%20317
mailto:lenka.cerna@ujep.cz%20nebo%20na%20telefonu:%20604%20552%20317


Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)


